
ZARZĄDZENIE NR 795/2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 8 września 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zmniejszając go o 58 104.00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr I do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zmniejszając go o 58 104,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 128 031 625,62 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 121 716 358.76 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6 315 266.86 zł.

2. Plan wydatków 148 501 511,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 123 697 088,96 zł,

2) wydatki majątkowe 24 804 422.30 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 795/2023 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 8 września 2023 r.

Szczegółowy plan dochodów'

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D ział R ozdzia ł § N azw a Plan p rzed  zm ianą Z m niejszen ie Z w iększen ie
P lan  po zm ianach  

(5+ 6+ 7)

i 2 3 4 5 6 7 8

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 81 971 ,17 0,00 0,00 81 971 ,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust ł pkt 
2 i3

0.00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdział § N azw a P lan  p rzed  zm ianą Z m niejszen ie Z w iększen ie
Plan po zm ianach

(5+ 6+ 7)

' 2 3 A 5 c, 7 X

b ieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 956,32 0,00 15 896.00 138 852.32

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000.00 0,00 15 896,00 135 896,00
—

2040
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0.00 15 896.00 15 896.00

b ie ż ąc e  ra z em : 108 377  586,91 0,00 15 896,00 108 393 482,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3

369 536,50 0,00 0,00 369 536,50

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 6 233 295 ,69 0 ,00 0.00 6 233 295,69

w tym z ty tułu dotacji i środków' na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z. udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

2 152 037,25 0,00 0,00 2 152 037,25

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdzia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m niejszen ie Z w iększen ie
P lan  po zm ianach  

(5+ 6+ 7)

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-B1A6748FBS9S. Przyjęty Strona 2



b ie ż ąc e

852 Pomoc społeczna 2 251 583.86 -74 000,00 0,00 2 177 583.86

85203 Ośrodki wsparcia 886 556,96 -74 000,00 0,00 812 556,96

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

886 556,96 -74 000,00 0.00 812 556,96

b ie ż ąc e  ra z e m : 13 3 96  8 75 ,85 -74  000 ,00 0 ,00 13 322  875 .85

w tym 7. tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 128 0 8 9  729 ,62 -7 4  000 ,00 15 896.00 128 031 625 ,62

w  ty m  z  ty tu łu  d o ta c j i  i ś r o d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  r e a liz a c ję  
z a d a ń  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śr o d k ó w , o  k tó r y c h  m o w a  w a r t. 5  u st . 1 
p k t  2 i 3

2 521 5 7 3 ,7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 521 5 7 3 ,7 5

{* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) f  I

“ u « m I T R2
^ * 4 >U

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-B1A6748FB898. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 795/2023 

Burmistrza Sokółki 

z dnia 8 września 2023 r.

Szczegółowy plan wydatków
Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa lian

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacja ich 
siat ulowych 

zadań

na programy
finansowane z

udziałem śrcnlków. o 
któtych mowa w art 

5 ust. i pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 s 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750

Adnunis

pubhczn

przed
zmiana 11 543 579,56 10 338 779.58 8 971 545.31 7 619 537.00 1 352 008.31 0.00 883 820.00 483 414,27 0,00 0.00 i 204 799.98 1 204 799,98 1 204 799,98 0,00 0.00

zmniejszeni -1 400.00 -1 400.«.X) 0.00 0,00 0.00 0,(8} o.«x> -1 4«X>.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OO O.tKt

zwiększenie 1 400,00 i 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 i 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po
zmianach 11 543 579.56 10 338 779.58 8 971 54531 7619 537.00 1 352 00831 0,00 883 820.00 483 414,27 0,00 0.00 I 204 799.98 1 204 799,98 1 204 799,98 0,00 0,00

75023

Urzędy 
gmin 
(miast i

prawach
powiatu)

przed
zmiana 8 772 008.41 8 410 334,68 8006 285,41 7 013 939 00 992 346 41 0.00 15 000.00 389 049.27 0,00 0.00 361 673.73 361 673,73 361 673,73 0,00 0.00
zmniejszeni • 1 400.00 -1 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.i X> -t 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie ] 400.00 1 400.00 0.U0 0.0O 0.O0 0,00 0.00 1 40O.00 G,U0 0.00 0.00 u.00 0.00 0.00 0.00

zmianach 8 772 008.41 8 410 334.68 8006 285,41 7013 939.00 992 346.41 0.00 15 (*XM)0 389 049,27 0.00 0.(«o 361 673.73 361 673,73 361 673.73 0,00 0,00

4217

Zakup 
muter uii

wy potaż.

przed
zmiana 372 791,07 372 791,07 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 372 791,07 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0.00 0.1)0 0,00 0.«Xt 03)0 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 400.00 ł 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 ł 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.UO 0,00
po
zmianach 374 191,07 374 191.07 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 374 191,07 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4307

Zakup
usillg
pozostał
vch

przed
zmiana 16 258.20 16 258,20 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 16 258 20 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszeni • 1 400,00 -1 400,00 0,00 0.00 0.00 0,(8) o.oo -1 400.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.uo 0,00

•zwiększenie 0,00 0.U0 0,00 0,00 0.00 0.00 0.‘X> 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po
zmianach 14 858.20 14 858,20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 14 858.20 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

758
Różne
rozliczę

przed
zmiana 5 427 028,46 1 027 028,46 1 027 028,46 0.00 1 027 028.46 0,00 0.‘X> 0,00 0,00 0,00 4 400 000.00 0.00 OjOO 4 400 000,00 0,00
zmniejszeni -37 065.00 -37 065.00 -37 065.00 0.00 -37 065.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 O.tJO 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,tX> 0,00
l»
zmianach 5 389 963.46 989 963 46 989 963,46 0,00 989 963 46 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 4 4oQ 000.00 0.00 0.00 4 400 000,00 0.00

75818
Rezctwy 
pgólnr 1 
celowe

przed
zmiana 1 025 173,00 1 025 173,0(ł 1 025 173,00 0.00 1 025 173,00 0,00 0,00 0,00 0.1*0 0.00 0,<X* 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszeni -37 065,00 -37 065.00 -37 065.00 O.UO -37 065.00 0,00 0.<X) 0,00 0,00 0.U0 0.00 0.00 0,00 0,00 U, 00

zwiększenie 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 o.«x» 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.'X) 0.00
po
zmianach 938 108,00 98S 108,00 988 108,00 0,00 98S 108.00 0,(8) o.«.x» 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.uo 0.00

4810 Rezerwy

przed
zmiana ! 025 173.1X1 1 025 173.00 1 025 173.00 0.00 ) 025 173,00 0,00 0.iX» 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.<X) 0,00
zmniejszeni -37 065.00 -37 065.00 -37 065.00 o,uo -37 065.00 0,00 O.oo 0,00 0,00 O.uO u.Co 0.00 0.00 0.00 u ,0 0

Id: EFBOB149-B17IM2DF-A2DE-B1A6748FB89S. Przyjęty Strona 4



zwiększenie 0*00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.lXJ 0,00 0,1*0 0,00 0.00 u.oo 0.00 0.00 0.00

po
zmianach 988 108,00 98$ 108.00 988 108.00 0,0o 988 106.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0fi 0.00 0.00

przed 53 040 848.68 52 561 348.68 46 005 388.89 40 048 246.45 5 957 142.44 6 197 746. i 4 324 268,00 33 945,65 0,14) 0,00 479 500.00 479 500.00 0.00 0,00 O.UO

801

Ońvjsta zmniejszeni -IS 239,00 -15 239.00 -15 239,00 -14 433.00 -806,00 0,00 0.*X) 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyclww zwiększę me S2 304.00 52 304,00 52 304.01* 39 948.00 12 356.00 0,00 0.00 0,00 0,1*0 0.00 0.00 0,00 0.00 o.*x* 0.00

po
zmianach 53 077 913,68 52 598 413,68 46 042 453,89 40 073 761.45 5 968 692.44 6 197 746,14 324 26S.U0 33 945,65 0,00 0,00 479 500,00 479 500,00 0.00 0.00 0,00

przed 29 075 931,53 28 876 431.53 26 625 380,03 23 413 965,00 3 211 415,03 1 942 334.85 274 771,00 33 945,65 0,00 0.00 199 500,00 199 500.00 0,00 0.00 0.00

m  o i
Szkoły zmniejszeni -14 207,00 -14 207.00 -14 207,00 -13 401.00 -806.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.uO U.OG 0.00 0.00 0.00 u.Ou

owe zwieszenie 41 964,00 41 964,00 41 964.00 29 880,00 12 084,00 0,00 0.«X> 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 OfiO o.«x> 0.00

po
zmianach 29 103 688.5? 28 904 188 .53 26653 137.03 23 430 444.00 3 222 693 .03 1 *42 334,85 274 771.00 33 945 65 0.00 0.00 199 500.00 199 500,00 OfiO 0.00 0.00

przed 312 82S.U0 312 825,00 312 825,00 3 i 2 825,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,1*0 0.00 0.00 0,00 OfiO 0.00 0,00

zmniejszeni -i 250,00 -l 250,00 -l  250,00 -1 250.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jz m e zwiększenie 0.00 0.0O 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,0i) 0,00 0.00 0.00
roczne po

zmianach
311 575,00 311 575,00 311 575,00 311 575.00 0.iX» 0,00 o.«xt 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed 1 449,82 1 449.82 1 449,82 0,00 1 449.82 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4|<?0
Nagrody zmniejszeni -300,00 -300,00 -300,00 0 00 -300 00 0.00 o.oo 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 u,w>

<n:c zwieszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po
zmianach ł 149.82 1 149.82 1 149.82 0.0(* 1 149.82 0,00 o.«x» 0.00 0,1*0 0.00 0.00 0,00 0,00 o.«x> 0.00

przed 68 496.11 68 496. i i 68 496.11 0.00 6*8 4%. I ł 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00

4240
środków' zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

cmych i zwiększenie 300.00 300.00 300.00 o,uo 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O.uO 0.00 0.00 0.00 0.00 u.oo
książek PO

zmianach 68 796.11 68 796,11 68 796.11 0.00 68 796,11 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.<Xł 0,00

przed i 111 334,00 l i i i  334,00 1 111 334.00 0.00 l i i i  334.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.UO 0,00 0.00 0.00

4260 Zakup
zmniejszeni 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.UO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,0<)

energii zwiększenie l 000,00 1 000,00 1 000,00 000 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

J»
zmianach 1 112 334.00 1 112 334.00 1 112 334.00 0.00 1 112 334.00 0,00 0.00 0.00 0,00 o n o 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

przed 85 300,00 85 300.00 85 300 00 0.00 85 300.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 O.UO 0,00 0,00 0,00

4270

Zakup
usług

zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,C»0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

remnntn
wych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 00 300000 0,00 0,00 o n o 0 ,00 0.00 0,00 0 MO 0,00 0,00 0,00

1*
zm urnach 88 300,00 88 300.00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed 301 060,00 301 060.00 ?0! 060,00 0.00 301 060.00 0,00 O,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Zakup
usług

zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

pozostał zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,<X> 0.00 0,00 0,00 G,U0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

I**
zmianach

304 960.00 304 960.00 304 960.00 0.00 304 960.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 o.oo

przed 29 730,00 29 730,00 29 730,00 000 29 730/50 0,00 0,00 0,1*0 O.UO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4430
Róftnc
opłaty i
składki

zmniejszeni -506.00 -506,00 -506,00 0,00 -506,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 O.UO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.UO 0,00 0.00 0.00 0,00 U,(Ml

po
zmianach 29 224,00 29 224,00 29 224,00 0.00 29 224.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.UO 0,00 0.00 0,00

Odpisy przed 1 087 386,00 ł 087 386,00 1 {*87 386,00 0,00 1 087 386.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4440

zakłada
W*V

zmniejszeni 0,00 G.U0 0.U0 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 O.UO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o n o

fundusz zwiększenie 3 884.00 3 884,00 3 884,00 0,00 3 88-1,1*0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

socjalny
po
zmianach 1 091 270.00 l 091 270.00 1 091 270.00 0.00 1 091 270/10 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,0*3 0,00

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-B1A6748FB898. Przyjęty Strona 5



ch 1

4710

Wpłaty 
na FPK

przed
zmiana 80 239.00 80 239,00 80 239,00 80 239,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 u.00 0.00 0.00 0.00

finanse zmniejszeni •5 000,00 -5 000.00 -5 000.00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 o.»x* 0.OO 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,tX> (MX*

pracz 
podmiot 
zatrudni 
aiacv

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po
zmianach 75 239,00 75 239,00 75 239,00 75 239.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.no 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo

4790

WYnagr
edzema
osobowe
nauczYci
cli

pi/cd
zmianą 13 405 903.U0 13 405 903,00 13 405 903,00 •3 405 903.00 0.<X) 0,00 0.00 0.<X« 0,00 0.00 U.<X» 0,00 0,00 0.00 o .w

zmniejszeni 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 29 880,00 29 880.00 29 880.00 29 880,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po
zmianach 13 435 783,00 1? 433 783,00 13 435 783.00 13 435 783.tX> 0.tX) 0,00 0.«X) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.t» o.oo

48X»

Dodatko

wy nagio
dssoik
rwane
nauczyci
ch

przed
zmianą i 0%  S14.00 1 096 814,00 1 096X14.00 1 0%  814,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszeni -7 J5I.00 -7 151,00 -7 151.00 -7 151.00 0,00 0.00 0.00 000 o.oo ono 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

P©
zmianach i 089 663.00 1 089 663,00 1 089 663,00 l 089 663.00 0.00 0,00 0,«X‘ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.>Xi 0.00

80103

Oddział

przedszk 
obie w 
szkołach 
podstaw
owych

ptzed 
zm laną ł 171 061.00 1 171 061.00 424652.00 409035,00 15 6J7.00 730 036.00 16 373.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszeni -516,00 -516,00 -516,00 •516.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0i» 0,00 0.00 0.tX> 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 516.00 51600 51600 380.00 136.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

P©
zmianach

1 171 061.00 1 171 061,00 424 652,00 408 899,00 15 753,00 730 036,00 16 373,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.«X) 0,00

412?)

Składki

Fundusz
Pracy

Fundusz
Soitdarn
OŚCIOWA

piZed
zmiana 3 729,00 3 729.00 3 729,00 3 729.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszeni -400.00 -400,00 -400,00 -400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.<X» 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 U.00 0.00 0,00 0,00 0,00

P»»
zmianach 3 329.00 3 329,00 3 329.00 3 329.00 0,00 0.00 0,00 0.U0 0.00 O.uO 0.00 0.00 0.00 0,00 u,0o

44411

Odpisy

Zakładu
wy
tundusz
świadcz

socjalny
eh

przed
zmiana

15 617.00 IS 617.00 15 617.00 0.00 15617.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o,(*3 n.oo

zmniejszeni 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

P»
zmianach 15 753,00 15 753,00 15 753,01' 0,00 15 753,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4790

Wynagr
otlzenui
osobowe
nauczyci

pized
zmiana 310 985.00 310 985,00 310 985,00 310 985,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0o

zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 38000 380.00 380,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

JX>
zmianach 311 365,00 311 365,00 311 365,00 31! 365,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4800

Dodatko

wynagi o 
dzrn;c 
roczne 
nauczyci 
ch

przuł
zmiana

24 167,00 24 167,u0 24 167.00 24 167,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.1)0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszeni -116.00 -116,W -116,00 -116.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.uo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

P»
zmianach 24 051.00 24 051.00 24 051.00 24051,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 U.00 0,00 0,00 0,00 0,(Xi

80106

Inne
tonny
wychów

prm lu k
olnego

przed
zmiana 290 558,00 290 55$,t)0 275 461,00 263 194,00 12 267.00 0,00 15097.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszeni -516.00 -516,00 -516,00 -516,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 516,00 516,00 516,00 380.00 136,00 0.00 0,00 0,K) 0.00 0.00 0,00 (UX* 0.00 0,00 0,00

J»
zmianach 290 558.00 290 558.00 275 461,00 253 OSs.Ou 12 4u3,u0 0,00 15 097.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki

Fundusz
Pracy

Fundusz
Solidom
OŚCIOWA

przed
/.miana 4 {>76.00 4 076.00 4076,00 4 076.IK) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.«» 0.00 0,00 0,00

zmniejszeni -400.00 -400,00 -400.00 -WHJ.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 n.oo

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,(4) 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0X1 0.00 0,00 0,00

po
zmianach 3 676.00 3 676,00 3 676,00 3 676,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-B1A6748FB898. Przyjęty Strona 6



4440

Odpisy przed
zmiany 12 267,00 12 267,00 12 267 C*0 0.00 12 267.00 0.00 0,00 0 00 0,00 o.oo 0.00 O.UO 0,00 U.OO 0,00

za kład o zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,(*0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

fundusz zwiększenie 136.00 136.00 136 00 0.00 136,00 0.<X» 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

socjalny
ch

po
zmianach 12 403,(ki 12 403.00 12 403,00 0.00 12403.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4?C{:

ptzed
zmiana 206 028.00 206 028,00 206 028,00 206 028.00 0,00 0,00 0.00 o.«x> 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

odzcnia
osobowe
muczyci

zmniejszę tu 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 ouo 0.0O O.uO O.oo 0.00 0.00 0.00 U.OO

zwiększenie 380.00 380.00 380.00 380,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po
zmianach

206 408,00 206 408 00 206 408,00 206 408.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 o.«x* 0.00 0.00 o.»x> 0.00

4X00

Dodatku
we
wynagro 
dzenie 
n>czne 
nauczyci 
cii

ptzed 12 593,00 12 593,00 12 593,00 12 593,00 0,00 0,00 o.oo 03X> 0,00 O.UO 0.00 0,00 0,00 0.00 U.<K>

zmniejszeni -116,00 -116.00 -116,00 -116,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 U.OO 0.00 0,00 0,00 U.OO

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 u.ao 0.00 0,00 0.00 0.00

po
zmianach 12477,00 12 477,00 12 477,00 12 477.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

SOI 07
świetlic

szkolne

ptzed
zuiutng i 105 484.00 1 105 484,00 1 105 484.00 1 062 498,00 42 986,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszeni 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.<X> 0.<X‘ 0.00 0,00

zwiększenie V 308.00 9 308.00 9 308,00 9 308,00 U.OU 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po
zin lunach 1 IM  792.00 1 114 792,00 1 114 792.00 1 071 8063)0 42 986,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 o.«x> 0.00

4790

Wvnagr
odzcnia
osobowe
nauczyci
cii

ptzed
zmtan* 824 774,00 824 774.00 824 774.00 824 774.00 0.1*0 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,0 0 0,00 03X> 03*0

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo U.OO 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 9 308,00 9 308.00 9 308.00 9 308.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.uO 0,00 0.00 0,00 0.00 U.OO

zmianach 834 082.00 834 082.00 834 082,00 X34 082.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

854

Fdukacy
ja t
opieka 
wychów 
a wę za

ptzed
zmiana 399 Gól .00 399 061.00 74 061.00 74061,00 0,0u 41 ‘300.00 284 000,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszeni 0.‘)0 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 15 896,00 15 890,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 8*5.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmianach
414 957.00 414 957.00 74 061.00 74061,00 0.00 41 000.00 299 896.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

85415

Pomoc 
matenai 
na d b  
uczniów

cluraMe
rzc
socjalny

ptzed
/miana 150 0(4) ,00 150000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 000.00 0 00 0,00 0 00 0.00 O.UO 0.00 0.00 o.oo

zmniejszeni 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 15 896,00 15 896.00 0,00 0 00 0.00 0.00 15 896.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po
zmianach

165 896.00 165 896.00 0.00 0,00 0.00 0.00 165 896.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,(*3 0,00

3260

lunę
formy
pomocy
Jla
uczniów

przed
zmiana ! 50 000.00 150 000,00 0,00 0,00 0.'?0 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszeni 0.O0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 U.00 OUO 0,00 O.oO U.OO O.UO 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 15 896.00 15896,00 0,00 0,00 0.00 0,00 15 896,00 0,<X> 0,00 0.00 0.<X> 0,00 0 ,0 0 0.<X> 0,00

po
zmianach 165 896,00 165 896 00 0 00 0,00 0.00 0.00 165 896 00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.‘X> 0.tX>

Wydatki r a u n :

przed
zmiana

134 702 5X9.23 88 235 41436 56 722 176,55 31 513 238.01 1! 031 4X9,29 6 131 888.00 2 047 736.08 0.00 2 451 639.00 24 804 422,3*» 20 404 
422.30

1 340 5 49,98 0,00

zmniejszeni -53 704,00 -53 704.00 -52 304.00 -14 433,00 -37 871.00 0,00 U.tK) -1 400.00 0,00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 69 600.00 69 600,00 52 304.00 39 948,00 12 356,00 0,00 15 896,00 1 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .<X>

po
zmianach

134 718 485,23 88 235 414,56 56 747 691.55 31 487 723,01 11 031 489.29 6 147 784,00 2 047 736,08 0,00 2 451 639.00 24 804 422,38 20 404 
422,30 1 340 549,98 o.ou

Rodzaj zadań

Wydatki z  tego

wydatki Z tego: [ dotacje na j  św iadczenia | v vv datki na | wypłaty z obsługa długu
Wydatki

majątkowe

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-B1A6748FB898. Przyjęty Strona 7



jednostek
budżetowych

wynagrodzeni 
a i sk kulki ckI 
mch naliczane

wydatki 
zw i^zanc z 

realizacją ich 
stal ulowych 

zadań.

zadania
bieżące osób

fizycznych:

pi ogramy 
finansowane ? 

odziałem 
środków. o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkl 2 13

tytułu
poręczeń

gwarancji

zakupy
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w an

5 ust 1 pkl 2 i 3,

objecie akcji 
i udziałów

wkładów do 
spółek 
prawa

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14 15 16 17 18 19

pt/ed
zmiana

2 251 583.86 2 251 583.86 2 236 761.35 868 179.96 1 368 581.39 0,00 14 822.51 0.«X) 0,00 O.UO 0.00 0,00 0,00 0.00 U,00

8 Pomoc
zmniejszeni -75 008,00 -75 068.00 .75 |J6»,00 -60 000.00 -15 068 00 0,00 0.00 0,00 0,00 G.uO 0.00 0.00 0,00 0.00 u,0u

2 społeczna zwiększenie 1 0 6 8 ,0(1 1 068.00 1 068.«0 0.00 1 (*68.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.1X1 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po
zmianach 2 177 583.86 2 177 583,86 2 162 761,35 808 179,96 1 354 581,39 0,00 14 822.51 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0.(4) 0.00 0.(X)

pt/ed 8Só 556,96 886 556.96 886 5S6,9ó 755 700,96 130 856,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

85203
Ośrodki

annkjtzem -75 (*68.00 -75 068,00 -75 068.00 -60000.00 -15 06800 0.00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0,00 o.«x» 0.00 0,0U 0,00

wsparcia zwiększenie 1 068,00 1 068.00 1 068>00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 u.ao 0,00 0,00 0.00 0,00

po
zmianach 812 556.96 812 556 96 812 556,96 695 700.96 116 856,00 0,00 0,00 o.uo 0,(4) 0.00 0.00 0,00 0.(4) 0,00 (UX)

ptzed 579 556.96 579 556.96 579 556,96 579 556,96 U,t>0 0,00 0.00 0,00 0,00 O.UO 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

40
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

zmrjcikZcn; -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 -56 (4XUX) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.1X1 0.00 0,00 0,00

10 zwiększenie n,on 0.00 0,00 0.00 0,% 0,00 0,00 o.uo o.oo o.uo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

P“
zmianach 523 556.% 523 5S6,96 523 556,96 523 556.96 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,9*3 0,00 0.00 0,00

pt/ed
zmiana

106 500,00 106 500.00 106 500,60 106 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

41 Składki ni zmniejszeni -4 000.W -4 000,00 -4 (4XJ.no -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,(kJ o.oo 0.00 0,(4) 0.‘X» 0.00 0,00 0,(4)

10 społeczne zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,1*0 0,00 0.00 u.Ou 0.00 0,00 0.00 U,0O

po
zm urnach 102 500.U» 102 500.00 102 500.14) 102 500,00 o.no 0,00 0.<X> 0.<Xi 0,00 o.uo 0.00 0,90 0,00 0.00 0.<K>

ptzed 29 000,00 29 000H0 29000.00 0 00 29 (kiO.nO 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo o.uo 0.00 0,00 0,00

42 zakup 
materiałów i 
weposaZenia

zmniejszeni -15 068.00 -15<X>8.00 -15 068,00 0,00 -15 068,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,(4) 0,00 0.00 0.00 0,00 0,(4}

10 zwiększenie 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 o.uo 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,(4)

?**
zm usntuh 13 932,00 13 932.00 13 932,00 0,00 13 932.00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.uo O.oo 0.90 0,00 0.00 0,00

Gtłptfy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń

przed 14 136,00 14 136.00 14 136,00 0.00 14 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0,00

44
zmniejszeni

0.00 0.00 G.U0 0,(KJ 0.(41 0.00 0,00 0,00 0.<X> 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,(4)

40 zwiększenie 1 068.00 1 068,00 1 068,00 0,00 1 06800 0.00 0,00 0,00 0,00 0,u0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
logateych

zmianach 15 204,00 15 204.00 15 294.00 0.00 15 204.00 0,00 0.00 o,uo 0,00 0.00 0.00 0.90 o.oo 0.00 u .00

przed 13 857 026,83 13 857 #26.03 5 953 593,13 1 962 984,49 3 991) 608.64 0.0# 7 903 432.9# 0,(8) #.()# 0,00 #,00 0.## o.oo #,## 0,00

zmniejszeni -75 068.00 -75 068,00 -75 068.00 -6B 000.00 -15 068,00 0.06 0.00 0,«0 0.0# 0,00 0.00 #.»# U.06 0.## 0,00

zwiększenie 1 tMMf.OW 1 068,00 1 068,00 9,00 1 068,00 0.00 0,#0 M l 0.0# 0,00 0,04) #.«« u.o# 0,!H) 0,00

JX»
zmianach | 13 783 026,83 13 783 026.03 5 8 7 9  593,13 1 902 984,49 3 976 608.64 0.00 7 903 432.9# 0,00 0,00 0 ,0 8 0.0# #,#• 0.0# 0,0# 0,0 0

~ u i ? r,i i i  h Z
Kriliko

Id: EFBOB149-B17D-42DF-A2DE-BIA6748FB898. Przyjęty Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 74 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85203 z przeznaczeniem na finansowanie miejsc w gminnych środowiskowych domach 
pomocy oraz na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 15 896,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawcza, r. 85415 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- przeniesienia kwoty 37 065,00 zł z rezerwy celowej utworzonej wydatki na cele edukacyjno oświatowe 
z działu 758 - Różne rozliczenia, r. 75818 do działu 801 - Oświata i wychowanie na wypłatę odprawy 
emerytalnej zgodnie ze złożonym wnioskiem;

- zmniejszenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 74 000,00 zł w dziale 852 -  Pomoc 
społeczna, r. 85203 z przeznaczeniem na finansowanie miejsc w gminnych środowiskowych domach 
pomocy oraz na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 15 896,00 zł w dziale 854 -  Edukacyjna 
opieka wychowawcza, r. 85415 na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025;

- wniosków jednostek.

Id: BED8ABD7-B003-4A48-A834-1820364F96A6. Przyjęty Strona 9


